
. Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

Datum: 18.06.2023 1

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 01:16,00   2009: 01:14,50   2008: 01:13,50   2007: 01:13,00   2006: 01:13,00   2004 bis 2005: 01:13,00
2003 und älter: 01:12,00

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer 01:10,15 11
2. Gajda, Livia 2008 SG Dortmund 01:10,92 9
3. Mauss, Tessa 2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,10 9
4. Curle, Lillie 2008 TPSK 1925 e.V. 01:12,85 7
5. Kolomiiets, Marharyta 2008 Aachener SV 06 01:13,11 7
6. Pöland, Nina 2010 SC Hürth 01:13,52 9
7. Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster 01:13,60 6
8. Klein, Lena Katharina 2009 Kopfsprung Köln 01:13,91 7
9. Brinkmann, Merle 2008 Duisburger ST 01:14,22 5
9. Manka, Wolke 2010 SG Bayer 01:14,22 8
11. Bodulovic, Ira 2009 SG Neuss 01:14,25 6
12. Gierse, Nele 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,80 6 EnM
13. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 01:15,35 5 EnM
14. LANDMAN, CHARLOTTE 2009 SV Rhenania Köln 1919 01:15,36 5 EnM
15. Islek (BRSNW), Havin 2008 SG Bayer 01:39,10 EnM

nicht am Start
Mätzing, Carlotta 2010 SG Dortmund

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Juniorenmeisterin 2023

Kröger, Lina 2004 SG WAGO 1950 01:05,09 12
2. Wettel, Alice Bianca 2004 SG Mönchengladbach 01:07,28 10
3. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 01:10,27 8
4. Haberstroh, Lina 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:11,48 5
5. Heidemann, Johanna 2004 SC Steinhagen-Amshausen 01:11,74 5
6. Pielsticker, Pia 2004 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:13,45 3

nicht am Start
Burchard, Helen 2004 TV Ratingen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Kröger, Lina 2004 SG WAGO 1950 01:05,09 12
2. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 01:05,23 14
3. Krüger, Kim Kristin 2003 SG Essen 01:05,87 11
4. Pietrasch, Jennifer 1999 SG Essen 01:06,24 11
5. Wettel, Alice Bianca 2004 SG Mönchengladbach 01:07,28 10
6. Materne, Anna- Lena 2000 SG Bayer 01:08,53 9
7. Brune, Blanca 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,93 10
8. Wagner, Ella Sophie 2003 SC Steinhagen-Amshausen 01:09,06 8
8. Wiedemann, Lara 2002 SSF Bonn 01:09,06 8
10. Biedka, Luzie 2006 Duisburger ST 01:09,22 9
11. Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 01:09,47 10
12. Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer 01:10,15 11
13. Scheuermann, Maria 2003 TPSK 1925 e.V. 01:10,20 7
14. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 01:10,27 8
15. Gajda, Livia 2008 SG Dortmund 01:10,92 9
16. Mauss, Tessa 2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,10 9
17. Grund, Janine 2003 SG Oberhausen 01:11,45 5
18. Haberstroh, Lina 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:11,48 5
19. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 01:11,53 7
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
20. Heidemann, Johanna 2004 SC Steinhagen-Amshausen 01:11,74 5
21. Bülow, Sophie 2007 SSF Bonn 01:12,36 7
22. Curle, Lillie 2008 TPSK 1925 e.V. 01:12,85 7
23. Altmiks, Franziska 2006 1. Paderborner SV 1911 01:13,03 5 EnM
24. Kolomiiets, Marharyta 2008 Aachener SV 06 01:13,11 7
25. Bachmann, Greta 2006 Wasserfreunde Bielefeld 01:13,20 5 EnM
26. Pielsticker, Pia 2004 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:13,45 3
27. Pöland, Nina 2010 SC Hürth 01:13,52 9
28. Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster 01:13,60 6
29. Klein, Lena Katharina 2009 Kopfsprung Köln 01:13,91 7
30. Brinkmann, Merle 2008 Duisburger ST 01:14,22 5
30. Manka, Wolke 2010 SG Bayer 01:14,22 8
32. Bodulovic, Ira 2009 SG Neuss 01:14,25 6
33. Gierse, Nele 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,80 6 EnM
34. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 01:15,35 5 EnM
35. LANDMAN, CHARLOTTE 2009 SV Rhenania Köln 1919 01:15,36 5 EnM
36. Islek (BRSNW), Havin 2008 SG Bayer 01:39,10 EnM

nicht am Start
Fafenrot, Xenia 2007 SG Neuss


